
UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 30 del 09-02-2023  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

UFFICIO AMBIENTE/SUAP 
 

REG. GEN. N° 57 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 30 DEL 09-02-2023 
 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE FORNITURA SALE DISGELO STRADALE 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

Vista la propria determina n. 17/2023 con la quale è stata affidata alla ditta 

Franco Di lascio Srl, con sede in Via Rosaneto n. 7 87020 Tortora (CS) P. IVA 

02229940784, la fornitura e consegna di 3000 Kg di sale uso disgelo stradale in 

sacchi da 25 Kg per un importo di euro 914,00 oltre IVA; 

 

Visto il DDT n. 234/2023 con la quale la fornitura è stata consegnata; 

 

Accertato che la fornitura è conforme a quanto richiesto; 

 

Vista la fattura n. 8/2023 dell’importo totale di euro 1.115,08; 

 

Ritenuto di dover procedere in merito; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il DLgs 267/2000; 

 

Visto il DLgs 50/2016; 

 

Visto il decreto sindacale n. 9/2023; 

 

DETERMINA 

 

 la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 



UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 30 del 09-02-2023  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

provvedimento; 

 di liquidare, per le ragioni puntualmente specificate in premessa, alla ditta 

Franco Di lascio Srl, con sede in Via Rosaneto n. 7 87020 Tortora (CS) P. 

IVA 02229940784, la somma di euro 914,00, oltre IVA, per un importo 

totale di euro 1.115,08; 

 di imputare la somma di euro 615,08 sul capitolo n. 231 e la somma di 

euro 500,00 sul capitolo n. 958; 

 di dare atto che l’impresa è in regola con il DURC e che il presente 

affidamento è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai 

sensi della legge n. 136/2010; 

 di trasmettere la presente all’ufficio finanziario; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ing. Armando Cosenza 

 

 

 

 

 



UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 30 del 09-02-2023  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di € 1.115,08 sul capitolo n. 958 

   

       Saracena, lì 09/02/2023           
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            Dott.ssa Rosaria COLOPI    

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                  
 

 

 

 


